
Referat KS-møte 2 
 

Til: Alle medlemmer av Komite speiding (KS) 
Fra: Forbundskontoret (FK) v/Silje Kroken 
Kopi: Speiderstyret (SST) v/Peer-Johan Ødegaard, FK v/Stine Heireng 
  
Tema: Møte i Komite speiding 
Dato: 14.-16.februar 2025 
Sted: Forbundskontoret NSF, Oslo 

 

Tilstede: Ingeborg Kolstad, Lise Karine Ljunggren Ringstad, Sebastian Bø, Kirsten Eidem, Hanne 
Kristine Lybekk, Siv Bjørnstad og Silje Kroken (referent).  
Ksenia, Katarina, Silje Kroknes (sak 67/10/24) 
 
 
D = saker som legges frem for diskusjon  
O = saker til orientering  
OP = oppnevning  
V = saker som krever vedtak 
 
 

Faste saker:  

Sak 01/02/25 Referat møte 01/2025 (O) Hele KS  
Referat og NETT-referat fra sist møte ble godkjent. 

 
Sak 02/02/25 Orienteringer (O) Hele KS  

Komite speiding orienterte om hva de har gjort siden sist. 
 
Komite speiding har deltatt på Roverkongress, Ledertreningssamling og 
Kontaktseminar sjø og hatt møte med landsleir. Komite speiding har også 
jobbet med arbeidsgruppen for beverprogram og lederveien. 

 
Sak 03/02/25 Orienteringer fra forbundskontoret (O) 
  Komite speiding ble orientert om aktuelle saker fra forbundskontoret. 
   
Sak 04/02/25 Oppnevninger (OP)  

KS gikk gjennom tidligere oppnevninger. 

Sak 05/02/25 Arrangementlisten (O/D)  
Komite speiding gikk gjennom arrangementlisten og koordinerte hvordan 
de skulle promotere speiderprogrammet, roverprogrammet og 
ledertreningen på arrangementer i nærmeste fremtid. 

 
Sak 06/02/25 Oppfølgingsskjema (O/D)  

Komite speiding gikk gjennom oppfølgingsskjema for prosjekter, 
arbeidsgrupper og arrangementer de følger opp. 

 



 
 
 
Egne saker:  
Sak 07/02/25 Ledelse i NSF (D/V)  

Komite speiding diskuterte veien videre for arbeidet med språklig og 
innholdsmessig oppdatering. 
 

Sak 08/02/25 Nye merkekrav Sjøspeidermerker (V)  
Det har blitt gjort en revisjon i kravene for merkene Overstyrmann, 
Skipsfører, Førstemaskinist og Maskinsjef. Dette ble lagt frem for vedtak. 
 
Vedtak: 
Revisjonen av merkekravene til Overstyrmann, Skipsfører, 
Førstemaskinist og Maskinsjef vedtas. Komite speiding takker for det gode 
arbeidet. 
 

Sak 09/02/25 Håndtering av barn med diagnoser (D)  
Komite speiding diskuterte hvordan tilbud for ledere møter behovet for støtte 
med arbeid med barn med ulike diagnoser.  

 
Sak 10/02/25 Programsatsning for 2025 (D)  

Komite speiding begynte å arbeide med “Bedre” i arbeidsplanen. De 
diskuterte hvordan de kan involvere hele organisasjonen i hvilke 
fordypningsmerker/aktiviteter som skal lages.  
 
De diskuterte også hvordan de kan kartlegge helhet og mangler i 
speiderprogrammet og utarbeide forslag til nye aktiviteter som er tidsaktuelle 
og spennende for speiderne   

 
Sak 67/10/24 Tiltak til arbeidsplan KS (D)  

Komite speiding diskuterte videre arbeid med tiltakene i arbeidsplanen. 
 
 

Eventuelt: 
 
EVT 11/02/25 Evaluering av Askeladden - Samling i Nettverk for Ledertrening(D) 
  KS evaluerte Askeladden. 
 
EVT 12/02/25 Sjøspeidermerker bever (D) 

KS så på en del merker for sjøspeidere som er bevere og småsjøspeidere. 
KS jobber videre med dette. 
 

EVT 13/02/25 Peff 3-satsning (D) 
KS diskuterte om det kan lages et kurshefte til peffkurs 3.    

 
EVT 14/02/25 KS sin rolle og oppgaver på KL-KS vår 2025 (D) 
  KS diskuterte sin rolle og oppgaver på KL-KS 
 

 


